令和６年７月８日

各地区親の会会長 様

会員、関係者のみなさま

                            ことばを育てる親の会北海道協議会

                                 会 長 山 本 光 子

全道ＷＥＢ意見交換会～未来への親の会を語ろう～開催のお知らせ

 盛夏の候、みなさまにはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

 先日ハイブリッド方式で開催されました定期総会は、みなさまのご協力により無事終えることがで

きました。お忙しい中、会場まで足を運んでいただいた方、オンラインでご参加いただいた方、書面

評決いただいた方に厚くお礼を申し上げます。審議結果の詳細については既に「総会議決結果」とし

て、各地区に報告したところです。

 さて、例年「定期総会」に続き「意見交換会」を行っていましたが、本年は会場の都合で後日ＷＥ

Ｂ開催をすることを、総会終了時の連絡事項としてお伝えしました。その実施要領が次のようにまと

まりましたので、お知らせします。

書面評決参加の地区の方々等も是非ご参加ください。たくさんの地区のご参加をお待ちしておりま

す。

記

１ 日 時  令和６年７月２７日（土）午前１０：００～１１：３０

２ 目 的  ことばを育てる親の会北海道協議会構成組織間（理事会、各地区親の会）や会員同士の

情報交換、意見交換による相互理解促進

３ 内 容

     （１）今年度の各地区活動予定について

     （２）道親の会事業に求めること

     （３）その他

４ 参加申し込み方法

７月２３日(火)までに、①か②のどちらかの方法でお申込みください。お申込みをいただい

た方に、ミーティング ID とパスコードを７月２４日(水・予定)にお送りします。

① 申し込みフォーム
https://forms.gle/9nTpDTLioTQqgKqr8

② メールでの申し込み（事務局連絡校 札幌市立中央小学校ことばの教室宛）
chuo-j.tsukyu@sapporo-c.ed.jp

メールで申し込まれる場合は、メールの件名を「意見交換会参加申し込み」として、本文中
に以下の項目を記載してください。
・お名前 ・親の会地区名 ・メールアドレス(送信アドレス以外で受け取りたい場合)
・意見交換会で話題にしたいこと

https://forms.gle/9nTpDTLioTQqgKqr8
mailto:chuo-j.tsukyu@sapporo-c.ed.jp